МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

от  29 апреля 2021              № 87

О перечне муниципального имущества

Руководствуясь ст. 50, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в
соответствии с Законом Ярославской области от 08.02.2008 № 7-з "О порядке
разграничения муниципального имущества", статьей 22 Устава Рыбинского
муниципального района

Муниципальный Совет Рыбинского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества городского округа город Рыбинск
Ярославской области, в том числе имущество жилищного фонда, разграничиваемого
между городским округом город Рыбинск и Рыбинским муниципальным районом,
согласно приложению  к  решению.

2. Направить решение в Муниципальный Совет городского округа город Рыбинск.
3. Опубликовать  решение в газете «Новая жизнь».
4. Решение вступает в силу с момента опубликования.
5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

экономической политике и имущественным отношениям  (председатель –  А.Н. Смирнов).

Председатель Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

А.В. Малышев

 И.о. Главы Рыбинского
муниципального района

Т.Ю. Кругликова

Приложение
к решению Муниципального Совета
Рыбинского муниципального района

от 29.04.2021 № 87.

Перечень
недвижимого имущества городского округа город Рыбинск Ярославской области,

в том числе имущество жилищного фонда

Раздел 1. Имущество жилищного фонда

№
п/п

Адрес места нахождения
имущества

Наименование
имущества

Индивидуальные
характеристики

имущества
(площадь – кв. м,

протяженность – п.
м.)

Инвентарный
номер

(реестро-
вый номер

Казны)

1 2 3 4 5

1

Ярославская область,
г. Рыбинск, Волжская

Набережная ул.,
д. 195  кв. 37

Жилое

помещение
41,8 21093430-к

2
Ярославская область,

г. Рыбинск, ул. Качалова,
д. 30  кв. 25

Жилое

помещение
50,8 21093431-к

3
Ярославская область,

г. Рыбинск, ул. Крамского,
д.6   кв. 28

Жилое
помещение 42,2 21086037-к

4

Ярославская область,
г. Рыбинск,

ул. Куйбышева,
д. 9  кв. 105

Жилое
помещение 43,4 21093432-к

5

Ярославская область,
г. Рыбинск, ул. Кирова,
д. 15/Карякинская, д. 84

кв. 103

Жилое
помещение 36,5 21093433-к

6
Ярославская область,

г. Рыбинск, Солнечная
ул., д. 10  кв. 75

Жилое
помещение 40,3 21090543-к

7

Ярославская область,
г. Рыбинск,

ул. Ломоносова,
д. 18  кв. 1

Жилое
помещение 63,2 21093438-к

8

Ярославская область,
г. Рыбинск,

Гражданская ул.,
д. 49  кв. 29

Жилое
помещение 87,5 21093434-к

9

Ярославская область,
г. Рыбинск, пр-кт 50 лет

Октября, д. 46/ул.
Ясельная, д. 2  кв. 9

Жилое
помещение 74,2 21081080-к

10

Ярославская область,
г. Рыбинск,

 ул. 50 лет Октября, д. 26
кв. 3

Жилое
помещение 66,4 21081016-к

11
Ярославская область,

г. Рыбинск,
ул. Пушкина, д. 47  кв. 88

 Жилое
помещение 53,4 21093435-к

12

Ярославская область,
г. Рыбинск,

 ул. 1-я Выборгская,
д. 48  кв. 14

Жилое
помещение 46,5 21093436-к

13

Ярославская область,
г. Рыбинск, ул.

Моторостроителей,
д. 21  кв. 407

Жилое
помещение 62,6 21093437-к

14
Ярославская область,

г. Рыбинск, ул. Стоялая,
д.13  кв. 3

Жилое
помещение 300,7 21093253-к

И.о. Главы Рыбинского муниципального района           Т.Ю. Кругликова

	МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
	РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	четвёртого созыва
	РЕШЕНИЕ

	5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономической политике и имущественным отношениям  (председатель –  А.Н. Смирнов).